[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.01.2021 №51-п

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для  индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Перевозский Нижегородской области
В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона Российской Федерации от 25 октября 2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 1 декабря 2011 года № 168-З «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, предназначенных  для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Перевозский Нижегородской области.

     2.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 28 февраля 2020 года №236-п «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Перевозский Нижегородской области» отменить.

3.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления в газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http:// pvzrayon.ru.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа Перевозский Нижегородской области Кудряшова Ф.В.

Глава местного самоуправления                                                                  Н.М. Трунина

УТВЕРЖДЕН
к постановлению администрации

городского округа Перевозский
Нижегородской области

от  ______________   № _____ - п

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления многодетным семьям в собственность для индивидуального жилищного строительства на территории городского округа Перевозский Нижегородской области
	№ п/п
	Адрес (местоположение) земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь,
кв. м

	1
	Нижегородская область, городской округ Перевозский, г. Перевоз, 4 мкр., участок №70
	52:43:0700009:5360
	750

	2
	Нижегородская область, городской округ Перевозский, г. Перевоз, мкр 4-й, участок №71
	52:43:0700009:6496
	815